муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением английского языка

П Р И К А З

04.12.2019 г.                                                                                                           № 01-03/765

г. Рыбинск Ярославской области

о внесении изменений в деятельность

психолого -  педагогического консилиума

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации

обучающихся посредством психолого – педагогического сопровождения; в соответствии

с  распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93

«Об утверждении примерного положения о психолого – педагогическом консилиуме (далее

ППк) образовательной организации»; на основании приказа Департамента образования

Администрации городского округа город Рыбинск от 26 ноября 2019 № 053-01-09/543

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в деятельность психолого – педагогического консилиума

муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №1 с углубленным изучением английского с 05.12.19.

2. Утвердить состав психолого- педагогического консилиума:

Абросимова И.К., заместитель директора по УВР, председатель консилиума,

Морозова М.В., заместитель  директора по УВР, заместитель председателя консилиума,

Кузнецова А.Ю., заместитель директора по  ВР,

            Кириллова Е.А., педагог дополнительного образования,

            Коноплева Л.А., воспитатель группы продлѐнного дня, секретарь

            Небогатова Л.А., учитель – логопед,

            Крутикова Н.А., фельдшер школы

3. Утвердить Положение о психолого – педагогическом консилиуме школы.

4. Членам ППк ознакомиться с новым Положением  о психолого – педагогическом

консилиуме и скорректировать  деятельность.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                          Н.А.  Ковичева